
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
後援：茅野市、茅野市教育委員会、（特）茅野市体育協会                            
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/07 女子 中澤 彩乃(3) 1.30 中澤 毬乃(6) 1.15

走高跳 高校生･岡谷南高 小学生･四賀小
05/07 上原 悠起(1) 2.60 田中 優奈(1) 2.50 両角 果穂(1) 2.10

棒高跳 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪二葉高
05/07 中学女子  -2.9 高橋 美凪(3) 13.95 工藤 愛恵(3) 14.10 菊原 麻由奈(3) 14.15 髙木 聡美(2) 14.53 宮坂 千夏(2) 14.60 河西 綾香(2) 14.76 星山 楓南(3) 14.82 桑澤 瑛江(2) 14.88

100m 中学生･永明中学校 中学生･T&F佐久平 中学生･T&F佐久平 中学生･岡谷東部中 中学生･上諏訪中 中学生･上諏訪中 中学生･T&F佐久平 中学生･辰野中
05/07 小林 純玲(2) 2,43.45 菊原 麻由奈(3) 2,46.87 窪田ふれあ(1) 2,47.27 五味 あかり(3) 2,51.43 寺島 菜穂(2) 2,54.12 山田 佳奈(2) 2,54.82 小池 香穂(3) 2,59.38 村澤 泉季(3) 3,06.47

800m 中学生･茅野東部中 中学生･T&F佐久平 中学生･富士見中 中学生･長峰中 中学生･茅野北部中 中学生･諏訪西中 中学生･長峰中 中学生･諏訪西中
05/07 上原 舞(1) 5,18.10 荒木 瑞葉(3) 5,37.31 田中 杏子(1) 5,42.25 小池 優雅(2) 5,44.03 宮坂 季恵(2) 5,45.62 宮坂 綾乃(1) 5,46.31 中村 日菜子(2) 5,48.17 伊藤 朱音(3) 5,49.19

1500m 中学生･永明中学校 中学生･原中学校 中学生･永明中学校 中学生･長峰中 中学生･上諏訪中 中学生･原中学校 中学生･岡谷東部中 中学生･茅野東部中
05/07 宮澤 真優(2) 1.45 宮嶋 柚芽(2) 中学生･辰野中 1.40 溝尾 彩夏(3) 1.35 桑原 紗弥(3) 1.30 柘植 みなみ(2) 1.30 原田 彩那(3) 中学生･諏訪西中 1.25

走高跳 中学生･上田五中 山我 杏寿実(3) 中学生･T&F佐久平 中学生･辰野中 中学生･茅野東部中 中学生･岡谷東部中 北原 あすか(3) 中学生･茅野東部中
05/07 両角 茜音(2) 2.30 篠原 涼夏(2) 2.20 宮坂 あきほ(3) 2.20 上原 舞(1) 2.10 後藤 未来(2) 1.80 依田 弘美(2) 1.60

棒高跳 中学生･永明中学校 中学生･永明中学校 中学生･永明中学校 中学生･永明中学校 中学生･茅野東部中 中学生･上田五中
05/07 松坂 春子(2) 4.39(+0.5) 野澤 早織(2) 4.24(-1.2) 星山 楓南(3) 4.23(+0.5) 清水 晶絵(2) 4.05(+1.1) 根橋 なつみ(2)3.98(-0.5) 宮坂 千夏(2) 3.91(+1.3) 赤羽 香子(2) 3.84(+0.8) 原 しおり(2) 3.63(+1.2)

走幅跳 中学生･富士見中 中学生･辰野中 中学生･T&F佐久平 中学生･望月AC 中学生･辰野中 中学生･上諏訪中 中学生･辰野中 中学生･岡谷東部中
05/07 石倉 沙羅(3) 8.26 山我 杏寿実(3) 8.07 中曽根 萌(3) 8.07 堀内 美佳(2) 7.34 北原 もえ(2) 6.60 小林明日香(2) 6.49 柳沢 優梨子(2) 6.15 深沢 里奈(1) 5.80

砲丸投 中学生･上田五中 中学生･T&F佐久平 中学生･上田五中 中学生･辰野中 中学生･茅野東部中 中学生･上田五中 中学生･茅野東部中 中学生･富士見中
05/07 中曽根 萌(3) 20.84 沢 芽依美(2) 16.61 小林明日香(2) 14.57

円盤投 中学生･上田五中 中学生･上田五中 中学生･上田五中
05/07 小学女子  -1.2 川上 由華(6) 15.14 小林 みずほ(6) 15.20 柿澤 菜摘(6) 15.31 長谷川 聖奈(6) 15.60 市川 絢(6) 16.62 荒井 杏奈(5) 16.63 小口 満里奈(5) 16.72 井出 彩月(5) 16.82

100m 小学生･高島小 小学生･高島小 小学生･高島小 小学生･高島小 小学生･諏訪FA 小学生･T&F佐久平 小学生･諏訪FA 小学生･T&F佐久平
05/07 田中 舞奈(6) 3,36.49 市川 絢(6) 3,36.55 柴田 美空(6) 3,44.01 小口 満里奈(5) 3,44.55 市川 結(4) 4,00.06 山田 光来(5) 4,05.59 松原 月歌(3) 4,06.67 宮坂 莉奈(5) 4,17.46

1000m 小学生･豊平小 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･芳川小 小学生･諏訪FA
05/07 土屋 かなめ(6)3.48(+1.1) 清水 千亜紀(6)3.43(-1.6) 木内 麻衣子(6)3.09(+0.9) 油井 恭花(5) 2.92(+1.5)

走幅跳 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平



決勝 5月7日 10:20

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -0.7

 1 丹羽 朱里(3) 中学生     14.98  1 小林 紗弥香(2) 中学生     15.20 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中

 2 牛山 菜々美(2) 中学生     16.68  2 小林 沙綾(1) 中学生     15.44 
ｳｼﾔﾏ ﾅﾅﾐ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見中

 3 小口 実沙(2) 中学生     16.74  3 有田 かな(3) 中学生     15.52 
ｵｸﾞﾁ ﾐｻ 茅野北部中 ｱﾘﾀ ｶﾅ 諏訪西中

 4 伊藤 真衣(2) 中学生     16.77  4 田邉 美森(1) 中学生     15.59 
ｲﾄｳ ﾏｲ 茅野北部中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 5 菊池 菜帆(1) 中学生     16.78  5 武井 瑞季(2) 中学生     15.65 
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原中学校 ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部中

 6 美齋津 七海(2) 中学生     17.16  6 坂本 悠里(1) 中学生     15.84 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ 富士見中

 7 河原 里紗(1) 中学生     17.74  7 深沢 里奈(1) 中学生     15.87 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中 ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見中

 8 柳澤 明歩(2) 中学生     17.79  8 藤森 遥香(2) 中学生     16.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ 諏訪西中

 9 笠原 絵梨(2) 中学生     18.43 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.1

 1 宮坂 千夏(2) 中学生     14.60  1 高橋 美凪(3) 中学生     13.95 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明中学校

 2 河西 綾香(2) 中学生     14.76  2 工藤 愛恵(3) 中学生     14.10 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ｸﾄﾞｳ ﾅﾙｴ T&F佐久平

 3 星山 楓南(3) 中学生     14.82  3 菊原 麻由奈(3) 中学生     14.15 
ﾎｼﾔﾏ ﾌｳﾅ T&F佐久平 ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ T&F佐久平

 4 前島 奈々(3) 中学生     14.91  4 髙木 聡美(2) 中学生     14.53 
ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 原中学校 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中

 5 池上 真理奈(3) 中学生     15.06  5 桑澤 瑛江(2) 中学生     14.88 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏﾘﾅ 長峰中 ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野中

 6 長谷川 流奈(2) 中学生     15.10  6 蟹澤 佑夏(2) 中学生     14.98 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野中

 7 河西 七海(2) 中学生     15.13  7 吉沢 千咲(2) 中学生     15.14 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野中

 8 神澤 智世(2) 中学生     15.35 小口 珠緒(2) 中学生
ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 諏訪西中 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 9 中井 優(2) 中学生     16.01 
ﾅｶｲ ﾕｳ 富士見中

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +0.3

 1 小澤 春那(1) 中学生     14.95  1 岩下 早紀(1) 中学生     16.35 
ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ 辰野中 ｲﾜｼﾀ ｻｷ 辰野中

 2 北澤 佑奈(1) 中学生     15.93 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部中

 3 柿澤 綾菜(1) 中学生     15.95 
ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部中

 4 酒井 美優(1) 中学生     16.10 
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中

 5 鏑木 清花(1) 中学生     16.54 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ｻﾔｶ 長峰中

 6 湯田坂真実(1) 中学生     16.91 
ﾕﾀﾞｻｶ ﾏﾐ 茅野北部中

 7 瀬戸 玲奈(1) 中学生     16.92 
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3    43

7    39

1    47

8  4198
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1  4057
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記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  4308

2    13

8    14

3  4435

5  4437

7  4436

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   913

9  4014
欠場

ﾚｰﾝ

9   107

記録／備考順

7   914

4   928

6   932

5   918

No. 氏  名 所属名
2   926 2   931

8   925



   1 高橋 美凪(3) 中学生 永明中学校     13.95 (-0.1)   4   1
   2 工藤 愛恵(3) 中学生 T&F佐久平     14.10 (-0.1)   4   2
   3 菊原 麻由奈(3) 中学生 T&F佐久平     14.15 (-0.1)   4   3
   4 髙木 聡美(2) 中学生 岡谷東部中     14.53 (-0.1)   4   4
   5 宮坂 千夏(2) 中学生 上諏訪中     14.60 (+0.6)   3   1
   6 河西 綾香(2) 中学生 上諏訪中     14.76 (+0.6)   3   2
   7 星山 楓南(3) 中学生 T&F佐久平     14.82 (+0.6)   3   3
   8 桑澤 瑛江(2) 中学生 辰野中     14.88 (-0.1)   4   5
   9 前島 奈々(3) 中学生 原中学校     14.91 (+0.6)   3   4
  10 小澤 春那(1) 中学生 辰野中     14.95 (-0.4)   5   1
  11 丹羽 朱里(3) 中学生 茅野北部中     14.98 (-2.9)   1   1
  11 蟹澤 佑夏(2) 中学生 辰野中     14.98 (-0.1)   4   6
  13 池上 真理奈(3) 中学生 長峰中     15.06 (+0.6)   3   5
  14 長谷川 流奈(2) 中学生 上諏訪中     15.10 (+0.6)   3   6
  15 河西 七海(2) 中学生 上諏訪中     15.13 (+0.6)   3   7
  16 吉沢 千咲(2) 中学生 辰野中     15.14 (-0.1)   4   7
  17 小林 紗弥香(2) 中学生 上諏訪中     15.20 (-0.7)   2   1
  18 神澤 智世(2) 中学生 諏訪西中     15.35 (+0.6)   3   8
  19 小林 沙綾(1) 中学生 富士見中     15.44 (-0.7)   2   2
  20 有田 かな(3) 中学生 諏訪西中     15.52 (-0.7)   2   3
  21 田邉 美森(1) 中学生 上諏訪中     15.59 (-0.7)   2   4
  22 武井 瑞季(2) 中学生 岡谷東部中     15.65 (-0.7)   2   5
  23 坂本 悠里(1) 中学生 富士見中     15.84 (-0.7)   2   6
  24 深沢 里奈(1) 中学生 富士見中     15.87 (-0.7)   2   7
  25 北澤 佑奈(1) 中学生 茅野北部中     15.93 (-0.4)   5   2
  26 柿澤 綾菜(1) 中学生 茅野北部中     15.95 (-0.4)   5   3
  27 中井 優(2) 中学生 富士見中     16.01 (+0.6)   3   9
  28 酒井 美優(1) 中学生 辰野中     16.10 (-0.4)   5   4
  29 藤森 遥香(2) 中学生 諏訪西中     16.30 (-0.7)   2   8
  30 岩下 早紀(1) 中学生 辰野中     16.35 (+0.3)   6   1
  31 鏑木 清花(1) 中学生 長峰中     16.54 (-0.4)   5   5
  32 牛山 菜々美(2) 中学生 茅野北部中     16.68 (-2.9)   1   2
  33 小口 実沙(2) 中学生 茅野北部中     16.74 (-2.9)   1   3
  34 伊藤 真衣(2) 中学生 茅野北部中     16.77 (-2.9)   1   4
  35 菊池 菜帆(1) 中学生 原中学校     16.78 (-2.9)   1   5
  36 湯田坂真実(1) 中学生 茅野北部中     16.91 (-0.4)   5   6
  37 瀬戸 玲奈(1) 中学生 辰野中     16.92 (-0.4)   5   7
  38 美齋津 七海(2) 中学生 諏訪西中     17.16 (-2.9)   1   6
  39 河原 里紗(1) 中学生 上諏訪中     17.74 (-2.9)   1   7
  40 柳澤 明歩(2) 中学生 諏訪西中     17.79 (-2.9)   1   8
  41 笠原 絵梨(2) 中学生 諏訪西中     18.43 (-2.9)   1   9

所属名 記録（風） 備考

中学女子

組 順位
 4986
   13

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

    7
 4437
 4249
  926

   14
 4308
 4222
 4217

 4218
 4435
 4219
 4191

   39
 4436
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 4221

  122
  111
  913
  918

  118
 4155
   87
 4300

  932
   47
   43
   50

  107
  928
 4195
  931

   92
 4197
 4199

   68
  914
  925
 4198



決勝 5月7日  9:00

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.3

 1 井出 彩月(5) 小学生     16.82  1 市川 絢(6) 小学生     16.62 
ｲﾃﾞ ｻﾂｷ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 諏訪FA

 2 丸茂 美日(6) 小学生     16.97  2 小口 満里奈(5) 小学生     16.72 
ﾏﾙﾓ ﾐｶ 玉川小 ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 3 中島 あかり(5) 小学生     17.44  3 小口 寿子(6) 小学生     17.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 高島小

 4 山本 紗矢香(3) 小学生     19.00  4 宮坂 さくら(6) 小学生     17.31 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島小

 5 小口 真由佳(3) 小学生     19.00  5 高柳 冴香(6) 小学生     17.31 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｻｴｶ T&F佐久平

 6 高見沢 愛結(2) 小学生     20.15  6 永井 優(5) 小学生     17.64 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾕ T&F佐久平 ﾅｶﾞｲ ﾕｳ T&F佐久平
守屋 あみ(5) 小学生  7 市川 結(4) 小学生     17.73 
ﾓﾘﾔ ｱﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

[ 3組] 風速 -1.4

 1 川上 由華(6) 小学生     15.14 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 高島小

 2 小林 みずほ(6) 小学生     15.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 高島小

 3 柿澤 菜摘(6) 小学生     15.31 
ｶｷｻﾞｷ ﾅﾂﾐ 高島小

 4 長谷川 聖奈(6) 小学生     15.60 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 高島小

 5 荒井 杏奈(5) 小学生     16.63 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ T&F佐久平
山之内 珠羅(6) 小学生
ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾞｭﾗ 高島小 欠場

3    12

4    79

5    83

7    73

3

6    76

2    77

6   100

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    10

7    15

3    78

5    82

氏  名 所属名 記録／備考
8   101

   58
欠場

順 No.

4    96

8    11

2   102

6    97

5    54

4    16

7    61

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 川上 由華(6) 小学生 高島小     15.14 (-1.4)   3   1
   2 小林 みずほ(6) 小学生 高島小     15.20 (-1.4)   3   2
   3 柿澤 菜摘(6) 小学生 高島小     15.31 (-1.4)   3   3
   4 長谷川 聖奈(6) 小学生 高島小     15.60 (-1.4)   3   4
   5 市川 絢(6) 小学生 諏訪FA     16.62 (-1.3)   2   1
   6 荒井 杏奈(5) 小学生 T&F佐久平     16.63 (-1.4)   3   5
   7 小口 満里奈(5) 小学生 諏訪FA     16.72 (-1.3)   2   2
   8 井出 彩月(5) 小学生 T&F佐久平     16.82 (-1.2)   1   1
   9 丸茂 美日(6) 小学生 玉川小     16.97 (-1.2)   1   2
  10 小口 寿子(6) 小学生 高島小     17.16 (-1.3)   2   3
  11 宮坂 さくら(6) 小学生 高島小     17.31 (-1.3)   2   4
  11 高柳 冴香(6) 小学生 T&F佐久平     17.31 (-1.3)   2   5
  13 中島 あかり(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.44 (-1.2)   1   3
  14 永井 優(5) 小学生 T&F佐久平     17.64 (-1.3)   2   6
  15 市川 結(4) 小学生 諏訪FA     17.73 (-1.3)   2   7
  16 山本 紗矢香(3) 小学生 諏訪FA     19.00 (-1.2)   1   4
  16 小口 真由佳(3) 小学生 諏訪FA     19.00 (-1.2)   1   5
  18 高見沢 愛結(2) 小学生 T&F佐久平     20.15 (-1.2)   1   6

  102
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   78
   82
   10
   54
   15
  100

   73
  101
   12
   96
   16
   61

備考 組 順位
   76
   77
   83

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月7日 10:40

 1 小林 純玲(2) 中学生  2,43.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部中

 2 菊原 麻由奈(3) 中学生  2,46.87 
ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ T&F佐久平

 3 窪田ふれあ(1) 中学生  2,47.27 
ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見中

 4 五味 あかり(3) 中学生  2,51.43 
ｺﾞﾐ ｱｶﾘ 長峰中

 5 寺島 菜穂(2) 中学生  2,54.12 
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 茅野北部中

 6 山田 佳奈(2) 中学生  2,54.82 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西中

 7 小池 香穂(3) 中学生  2,59.38 
ｺｲｹ ｶﾎ 長峰中

 8 村澤 泉季(3) 中学生  3,06.47 
ﾑﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 諏訪西中

 9 小松 瞳(1) 中学生  3,07.73 
ｺﾏﾂ ﾋﾄﾐ 辰野中

10 桑澤 瑠華(1) 中学生  3,15.90 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾙｶ 辰野中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    24

5    14

中学女子

800m

決勝

順

8   186

3    44

6   125

7   185

2  4156

4  4201

10   930

9   927



決勝 5月7日 11:00

 1 田中 舞奈(6) 小学生  3,36.49 
ﾀﾅｶ ﾏｲﾅ 豊平小

 2 市川 絢(6) 小学生  3,36.55 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 諏訪FA

 3 柴田 美空(6) 小学生  3,44.01 
ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 諏訪FA

 4 小口 満里奈(5) 小学生  3,44.55 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 5 市川 結(4) 小学生  4,00.06 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

 6 山田 光来(5) 小学生  4,05.59 
ﾔﾏﾀ ﾞﾐﾂｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 松原 月歌(3) 小学生  4,06.67 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 芳川小

 8 宮坂 莉奈(5) 小学生  4,17.46 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

 9 藤森 恵弥子(3) 小学生  4,24.99 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA

10 小口 真由佳(3) 小学生  4,25.60 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

11 山本 紗矢香(3) 小学生  4,25.99 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

12 守屋 あみ(5) 小学生  4,31.00 
ﾓﾘﾔ ｱﾐ 茅野陸上クラブ

13 中島 あかり(5) 小学生  4,31.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

14 伊藤 梨奈(5) 小学生  4,42.72 
ｲﾄｳ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

15 田中 実菜子(4) 小学生  4,43.27 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

16 名取 陽(5) 小学生  4,47.01 
ﾅﾄﾘ ﾐﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

17 瀬戸 優奈(5) 小学生  4,51.67 
ｾﾄ ﾕｳﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

18 清水 杏里(4) 小学生  4,56.05 
ｼﾐｽﾞ ｱﾝﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

19 矢崎 楓(5) 小学生  5,26.54 
ﾔｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
19   933

1   101

小学女子

1000m

決勝

順

9    96

17   100

5    98

3   131

11   103

6    59

15    97

7   102

13    95

8    54

12    60

18   117

4    52

10    56

16    53

14    51

2    55



決勝 5月7日 9:30

 1 上原 舞(1) 中学生  5,18.10 
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中学校

 2 荒木 瑞葉(3) 中学生  5,37.31 
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 原中学校

 3 田中 杏子(1) 中学生  5,42.25 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中学校

 4 小池 優雅(2) 中学生  5,44.03 
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中

 5 宮坂 季恵(2) 中学生  5,45.62 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

 6 宮坂 綾乃(1) 中学生  5,46.31 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原中学校

 7 中村 日菜子(2) 中学生  5,48.17 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

 8 伊藤 朱音(3) 中学生  5,49.19 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 茅野東部中

 9 曽我 星良(1) 中学生  5,50.61 
ｿｶﾞ ｾｲﾗ 富士見中

10 竹下 舞香(3) 中学生  6,02.93 
ﾀｹｼﾀ ﾏｲｶ 原中学校

11 武村 結香(3) 中学生  6,08.17 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｶ 永明中学校

12 木下 野乃花(1) 中学生  6,11.14 
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原中学校

13 田宮 栞奈(1) 中学生  6,13.03 
ﾀﾐﾔ ｶﾝﾅ 富士見中

14 鎌倉 麻有(1) 中学生  6,13.38 
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原中学校
植松 美香子(2) 中学生
ｳｴﾏﾂ ﾐｶｺ 富士見中

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4402

9  4401

10  4070

2    67

15  4498

11  4015

7   109

8  4306

14    31

4    63

6  4071

3  4400

1   112
欠場

13   106

12    69



決勝 5月7日 9:00

1m50
中澤 彩乃(3) 高校生 - - - - O XXO O XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 岡谷南高
中澤 毬乃(6) 小学生 O O O O XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 四賀小

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

 1.30

2 1    86
 1.15

1m40 1m45

1 2   912



決勝 5月7日 9:00

1m50
宮澤 真優(2) 中学生 - - - - - - O O O XO
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田五中 XXX
宮嶋 柚芽(2) 中学生 - - - - - - O O XXO XXX
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野中
山我 杏寿実(3) 中学生 - - - - O O O - XXO XXX
ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ T&F佐久平
溝尾 彩夏(3) 中学生 - - - - - O O XO XXX
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 辰野中
桑原 紗弥(3) 中学生 - - O O O O O XXX
ｸﾜﾊﾞﾗ ｻﾔ 茅野東部中
柘植 みなみ(2) 中学生 - - O O O O XO XXX
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部中
原田 彩那(3) 中学生 - - - O O O XXX
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ 諏訪西中
北原 あすか(3) 中学生 - - O O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ｱｽｶ 茅野東部中
藤森 郁実(2) 中学生 O O O O XO XO XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西中
山田 奈々(2) 中学生 - - O O XO XO XXX
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部中
小林 茉美(1) 中学生 XO XO O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 富士見中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 11  4262

記録

2 10     8
 1.40

 1.45

2 9  4438
 1.40

5 4    28
 1.30

4 8  4027
 1.35

7 3  4968
 1.25

6 7  4302
 1.30

9 2  4200
 1.25

7 5    19
 1.25

11 1   114
 1.15

9 6  4309
 1.25



決勝 5月7日 9:00

上原 悠起(1) 高校生
ｳｴﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪清陵高
田中 優奈(1) 高校生
ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ 諏訪清陵高
両角 果穂(1) 高校生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高

 2.10

 2.50

3 2   923
XO O XXX

O XXO XXO XXX
2 3   921

- O O

XO O XXX  2.60
1 1   922

- - O XO O

記録 備考2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

女子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月7日 9:00

両角 茜音(2) 中学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中学校
篠原 涼夏(2) 中学生
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中学校
宮坂 あきほ(3) 中学生
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾎ 永明中学校
上原 舞(1) 中学生
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中学校
後藤 未来(2) 中学生
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 茅野東部中
依田 弘美(2) 中学生
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田五中
高橋 美凪(3) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明中学校
沢 芽依美(2) 中学生
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中
加賀見 麻里(1) 中学生
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
川上 ゆずき(2) 中学生 欠場
ｶﾜｶﾐ ﾕｽﾞｷ 茅野東部中

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

O O

記録 備考1m40 1m60 1m80 2m00 2m10 2m20
1 5  4403

- - - O XXO XXX

2m30 2m40

 2.30

2 10  4399
- - - O O

O XO

XO XXX

3 6  4987
- - - XO XXX

 2.20

 2.20

4 3  4401
- - O O XXO

XXX

XXX

5 1    26
- - O

 2.10

 1.80

6 8  4263
O XXO XXX

XXX
4  4986

- - -

 1.60

7  4259
- XXX

9   910
XXX

2    23



決勝 5月7日 10:30

松坂 春子(2) 中学生  4.38  4.20  4.39    4.39 
ﾏﾂｻﾞｶ ﾊﾙｺ 富士見中  +0.2  -1.5  +0.5    +0.5
野澤 早織(2) 中学生   X   X  4.24    4.24 
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野中  -1.2    -1.2
星山 楓南(3) 中学生   X  3.92  4.23    4.23 
ﾎｼﾔﾏ ﾌｳﾅ T&F佐久平  +0.5    +0.5
清水 晶絵(2) 中学生  4.05  3.95  4.04    4.05 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC  +1.1  +0.3  -0.6    +1.1
根橋 なつみ(2) 中学生  3.73  3.83  3.98    3.98 
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ 辰野中  +1.9  -0.1  -0.5    -0.5
宮坂 千夏(2) 中学生   X  3.91  3.68    3.91 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中  +1.3  +0.2    +1.3
赤羽 香子(2) 中学生  3.84  3.07  3.20    3.84 
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ 辰野中  +0.8  -0.8  -0.1    +0.8
原 しおり(2) 中学生  3.63  3.45   X    3.63 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中  +1.2  +0.5    +1.2
木下 萌(2) 中学生  3.51  3.62  3.55    3.62 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中  +0.7  +2.0  +0.3    +2.0
中村 未佳(2) 中学生   X  3.40  3.60    3.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田五中  +0.8  +0.2    +0.2
溝尾 里菜(1) 中学生   X  3.31  3.39    3.39 
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 辰野中  +1.1  +0.2    +0.2
瀬戸 玲奈(1) 中学生  3.28  2.84  3.04    3.28 
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中  -0.6  -0.8  -0.5    -0.6
小林 苑佳(2) 中学生  3.22  3.18  3.24    3.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部中  +1.5   0.0  -0.4    -0.4
鏑木 清花(1) 中学生  3.17  3.02  3.11    3.17 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ｻﾔｶ 長峰中   0.0  +0.1  +0.8     0.0
小池 夢羅(2) 中学生  3.06  3.01  3.06    3.06 
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西中  +0.9  -0.1  +0.7    +0.9
武居 彩幸(1) 中学生  2.73  2.38  2.87    2.87 
ﾀｹｲ ｻﾕｷ 永明中  +0.1  +0.1  -0.8    -0.8
小林 紗弥香(2) 中学生   X  2.82  2.85    2.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中  -0.2  +1.1    +1.1
原 皐月(3) 中学生   X   X   X
ﾊﾗ ｻﾂｷ 茅野北部中
種市 みづき(1) 中学生   X   -   - 欠場
ﾀﾈｲﾁ ﾐﾂﾞｷ 永明中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 14   113

-3- -4- -5- -6-

2 12  4430

3 13     7

4 11  8697

5 7  4431

6 10  4222

7 5  4429

8 4  4305

9 8  4193

10 6  4261

11 18   929

12 17   925

13 1  4307

14 19   932

15 3  4192

16 15   901

17 2  4219

9    46

16   903



決勝 5月7日 10:30

土屋 かなめ(6) 小学生  3.41  3.25  3.48    3.48 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC  -0.2  +1.5  +1.1    +1.1
清水 千亜紀(6) 小学生  3.28  3.43  3.32    3.43 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC  -1.4  -1.6  +0.6    -1.6
木内 麻衣子(6) 小学生  3.04   X  3.09    3.09 
ｷｳﾁ ﾏｲｺ 望月AC  -0.1  +0.9    +0.9
油井 恭花(5) 小学生  2.45  2.92  2.86    2.92 
ﾕｲ ｷｮｳｶ T&F佐久平  -2.4  +1.5  -0.4    +1.5
中島 あかり(5) 小学生 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 5   133

-3- -4- -5- -6-

2 4   135

3 3   132

4 1     1

2    54



決勝 5月7日 9:00

石倉 沙羅(3) 中学生
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田五中
山我 杏寿実(3) 中学生
ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ T&F佐久平
中曽根 萌(3) 中学生
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田五中
堀内 美佳(2) 中学生
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野中
北原 もえ(2) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部中
小林明日香(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中
柳沢 優梨子(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部中
深沢 里奈(1) 中学生
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見中
遠藤 瑞希(1) 中学生
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見中
村澤 泉季(3) 中学生 欠場
ﾑﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 諏訪西中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 7.88  7.92

-3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10  4865

 7.63  8.01  8.26

 7.88  7.40

 7.66   8.26 

2 9     8
 8.07  8.03   X

 5.97  6.60

  8.07 

3 8  4827
 8.07  7.24  7.40

 6.13  6.10

 7.70   8.07 

4 7  4432
 7.03  6.99  7.34

 6.46  6.00

 5.88   7.34 

5 6    18
 6.60  5.21  6.51

 5.46  5.51

 6.35   6.60 

6 3  4264
 5.64  6.49  6.45  6.10   6.49 

7 5    17
 4.98  6.15  5.65  5.13   6.15 

8 4   111
 5.66  5.80  5.41   5.80 

9 2   128
 5.79  5.51  5.31   5.79 

1  4156



決勝 5月7日 10:30

中曽根 萌(3) 中学生
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田五中
沢 芽依美(2) 中学生
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中
小林明日香(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中

  O  16.61 

3 2  4264
14.57   -  14.57 

  O   O

  O   -   X   -

  O   -   -  20.84 

2 3  4259
16.61   X   O

1 1  4827
20.84   O   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	女子1
	女子2
	女子3

